
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Администрация Шатойского муниципального района

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

Шуьйтан муниципальни к1оштан администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Д У, , ДоД •/ №  ^ 3 "

с. Шатой

Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения
Шатойского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 
05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация 
Шатойского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Шатойского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 1).

2. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Памятойского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 2).

3. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Дачу-Борзойского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 3).

4. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории А-Шериповского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 4).



5. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Чишкинского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 5).

6. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Саттинского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 6).

7. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Улус-Кертского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 7).

8. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Нохчи-Келойского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 8).

9. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Дайского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 9).

10. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Вашендаройского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 10).

11. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Борзойского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 11).

12. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Нихалойского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 12).

13. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Лаха-Варандинского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 13).

14. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Ярыш-Мардинского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 14).

15. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Зонинского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 15).

16. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Б-Варандинского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 16).

17. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения на территории Шаро-Аргунского сельского поселения
Шатойского муниципального района (приложение 17).



18. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Харсенойского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 18).

19. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и 
водоотведения на территории Хал-Келойского сельского поселения Шатойского 
муниципального района (приложение 19).

20. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети 
«Интернет».

21. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шатойского муниципального района 
Баканаева М.А.

22. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации Р.Х. Акаев


